自 動 車 使 用 計 画 書

令和   年   月   日

東京都都税総合事務センター所長 殿

住  所

使用者氏名（名称）

電話番号

下記のとおり自動車の使用を計画しており、都税条例施行規則

の規定のとおり当該自動車の使用の目的に供されるものであるため、報告いたします。なお、本内容と

異なる使用をすることとなった場合及び減免を受ける事由がやんだ場合においては、都税条例第 85 条

の 4 第 4 項に基づき、直ちに申し出ます。

記

１  登録番号（車両番号）

２  使用目的

３  使用頻度

４  運行範囲

※住所・氏名（名称）は、車検証上の使用者についての記入とすること。

（地区名） （車種番号） （平仮名） （番号）

第 28 条の 10 の 2 第 1 項第 2 号
第 29 条第 3 項第 2 号

別記様式第２号

別－２